
ОКРАСКА ПО
RAL PANTONE

УГОЛ РАССЕИВАНИЯ

СВЕТОВОЙ ПОТОК (лм)*

ОПИСАНИЕ

МОЩНОСТЬ, Вт

ТОК, мА

ВСТРАИВАЕМЫЙ

3x20 3x42

500 700 800 900 1050

Тройной поворотный светильник для общего освещения. Позволяет 
направить поток каждого модуля в нужном направлении, создавая 
равномерный свет, который не перебивает дневной. Является 
практичной заменой металогалогеновых карданных светильников. 
Рассеиватель создает мягкую и равномерную засветку на поверхности 
объекта, обеспечивает комфортное освещение для работы. Удобно 
использовать для больших торговых пространств с высоким потолком использовать для больших торговых пространств с высоким потолком 
типа грильято.

* Указаны средние значения светового потока.
Допуснается отклонение светового потока ±10%.

GR10 

ГАБАРИТНАЯ СХЕМА

ЦВЕТ:

ДОПОЛНИТЕЛЬНО:

ВЕС
3600 г

AC 
220 - 240V

CRI 80+

22896

19867

20387

25865

17967

27655

28764

19982

30753

10626

7381

11360

24261

16850

17289

2700 К

3000 K  

4000 K

6909

7565

7681

9870

10261

10418

36391

25276

38900

6083

6322

6419

10975

11410

11584

2700 К

3000 K  

4000 K

CRI 90+

VIVID
NATURAL

3x28    3x32    3x36 МОЩНОСТЬ, Вт

ТОК, мА

3x20 3x42

500 700 800 900 1050

15545

17021

17281

22208

23088

23440

24694

25673

26064

8869

9483

9629

31243

30845

32972

2700 К

3000 K  

4000 K

12997

13869

14734

17748

18949

20127

25253

26959

19089

ГАРАНТИЯ 

3 ГОДА

7341

7836

8323

19806

21145

22460

2700 К

3000 K  

4000 K

3x28    3x32    3x36 

VIVID
BRILLIANT

0/1-10 
TRIAC 
DALI

15°                23°               38°               45°                60°


